
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

27 сентября 2022 г.    № 11-11 СД/22 

 

О формировании состава Комиссии  

Совета депутатов муниципального 

округа Можайский по жилищно-

коммунальному хозяйству и 

благоустройству   

 

 В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», пунктом 10 статьи 6 Устава муниципального округа 

Можайский, Положением о Комиссии Совета депутатов по жилищно-

коммунальному хозяйству и благоустройству, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Можайский  от 28 сентября 2022 

года № 11-10 СД/22, Совет депутатов муниципального округа Можайский 

решил: 

1. Сформировать Комиссию Совета депутатов по жилищно-

коммунальному хозяйству и благоустройству   в количестве 5 человек. 

2. Утвердить персональный состав Комиссии Совета депутатов по 

жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, согласно 

приложению настоящего решения. 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Можайский www.mozhayskiy-zao.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Можайский С.Н. Чамовских. 

  
Глава муниципального 

округа Можайский       С.Н. Чамовских 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.mozhayskiy-zao.ru/


 

      Приложение 

      к решению Совета депутатов 

      муниципального округа 

      Можайский  

от 27 сентября 2022 года № 11-11 СД/22 

 
 

Комиссия 

по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству  

 

 

 

Председатель Комиссии: 

 

Чурин Игорь Владимирович             Депутат Совета депутатов    

                муниципального округа Можайский  

 

 

 

 

Члены Комиссии:  

 

Ткаченко Ирина Валерьевна 

 

 

Лыткин Денис Игоревич 

 

 

 

Анисимов Егор Игоревич 

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Можайский  

 

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Можайский  

 

Депутат Совета депутатов 

муниципального округа Можайский  

 

Секретарь Комиссии: 

 

Выступец Наталья Петровна 

 

 

 

 

Депутат Совета депутатов  

муниципального округа Можайский 

 

 

 

 

 


